Model N0.9031 Bandschleifer




Model N0.9031 Bandschleifer

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001-1 |152490-4 Griff 36 komplett 1

003 |286241-4 Kappe 30 1

004 ]951116-3 Federstift 4-20 1

005 ]265924-9 Bindekopf-Blechschraube 4X25 3 *
005-1 |265999-8 Bindekopf-Blechschraube 4X25 0 3

006 |342152-4 Flachschuh 1

007 |266035-3 Bindekopf-Blechschraube 5X12 1

008 |231056-4 Druckfeder 13 1

009 |253052-2 Unterlegscheibe 12 1

010 |252605-4 Randelmutter M16 1

011 159748-2 Getriebegehaduse komplett 1 *
C10 |263002-9 Gummistift 4 1 *
011-1 |144743-5 Getriebegehduse komplett < 1

C10 |263002-9 Gummistift 4 1

012 [211023-5 Kugellager 607LB 1

013 226435-9 Schragstirnrad 35 1

014 |258009-8 Federstift 3.5-12 1

015 |211331-4 Kugellager 6904DDW 1

016 [285830-2 Lagerhalter 44 1

017 |266058-1 Senkkopfgewindeschraube 4X12 2

018 |222129-4 Riemenscheibe 33-64 1

019 |794115-0 Schleifband 30X533 (10 stk.) 1 *
019-1 |A-23880 Schleifband 30x533mm K100 0 1

020 415624-3 Riemenscheibeneinlage 1

021 941101-4 Unterlegscheibe 5 1

022 |266067-0 Innensechskantkopfschraube M 1

5X20

023 265941-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3 *
023-1 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6] 3

024 |415635-8 Griffabdeckung 1

025 |651263-7 Schalter SGEL206C 1 *
025-1 |651263-7 Schalter SGEL206C 0] 1
026C_|645209-3 Rauschunterdricker 1 *
026C1|645200-1 Rauschunterdrtcker S 1
027A1]631185-7 Controller 200V-240V 1 *
027A2)631677-6 Controller LO3-1103 0] 1

028 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
029A1|687052-4 Kabelklemme 1
030G_|665394-6 Stromversorgungskabel 1.0-2-2. 1

5

031A_|682502-4 Kabelschutz 8-85 1

032 ]951116-3 Federstift 4-20 1

033 322746-1 Obere Riemenscheibenwelle 1

034 ]222130-9 Riemenscheibe 30-25 1

035 |210015-1 Kugellager 688DDW 1 *
035-1 |210211-1 Kugellager 688LLU 0 1

036 |331450-1 Halse 12 1

037 [210015-1 Kugellager 688DDW 1 *
037-1 |210211-1 Kugellager 688LLU 0] 1




038 154417-0 Winkelstrebe komplett 1

039 165110-1 Arm komplett 1

040 |253904-7 Wellenscheibe 12 2

041 252138-9 Sechskantmutter M6-17 1

042 |857678-8 Typenschild 1
043A_[191940-4 Kohlebursten 1 *
043A1]195010-1 Kohlebirsten 1

044 |643550-8 Halterkappe 5-8 2

045 159747-4 Motorgehause komplett 1

C10 |643917-0 Blrstenhalter 2 *
Cc11 643932-4 Blrstenhalter 6X9 2

046F_ |599328-6 Feldeinheit 220V 1 *
C10 |654100-4 Anschlussfeder 2 *
C20 |654501-6 Nicht isolierter Splei3 P-1.25 2 *
046F1 | 599328-6 Feldeinheit 220V 1 *
C10 |654100-4 Anschlussfeder 2 *
C20 |654501-6 Nicht isolierter Splei3 P-1.25 2 *
046F2 |599112-9 Feldeinheit 220V 1

C10 |654100-4 Anschlussfeder 2

C20 |654501-6 Nicht isolierter Splei3 P-1.25 2

047 |265988-3 Bindekopf-Blechschraube 4X60 2 *
047-1 [266052-3 Bindekopf-Blechschraube 4X60 2

048 |415634-0 Prallplatte 1

049 1211028-5 Kugellager 627LB 1

050 |681614-0 Isolierscheibe 1
051C_|[517148-6 Ankerbaugruppe 220V 1

D10 INC. 49,50,52,53

052 |241884-9 Ventilator 60 1

053 |210005-4 Kugellager 608DDW 1

A01  |794109-5 Schleifband 30X533 (10 stk.) 1 *
A01-1 | A-23852 Schleifband 30x533mm K40 1

A02 [794111-8 Schleifband 30X533 (10 stk.) 1 *
A02-1 | A-23868 Schleifband 30x533mm K60 1

AO3 |794113-4 Schleifband 30X533 (10 stk.) 1 *
A03-1 |A-23874 Schleifband 30x533mm K80 1

A04  [794115-0 Schleifband 30X533 (10 stk.) 1 *
A04-1 | A-23880 Schleifband 30x533mm K100 1

AO5 |794117-6 Schleifband 30X533 (10 stk.) 1 *
A05-1 | A-23896 Schleifband 30x533mm K120 1

EO1 652259-1 Klemmscheibe 4 *
E04 |654077-3 Isolierte klemme FYWS2-M3 2

EQ7 |344571-0 Vorderseite 1

EO8 654051-1 Erdungskontakt 1 *

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 13/08/2024



